IUИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРЛЯ

прикАз

dl }Lec-L| dД4р, Ns /"/"L/P,P
г. Чита

О переоформлении лицензии
на медицинскую деятельность

В соответствии со статьей 18 Федераlrьного закона от 04.05.2001г. J\Ъ 99-
ФЗ <О лицензировании отдельных видов деятельности>), Постановлением
Правительства Российской Федерации от \6.04.2012г. Ns 29| (О
лицензировании медицинской деятельности (.u исключением указанной
деятелъности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на
территории инновационного центра <Сколково>>), Положением о
Министерстве здравоохранения Забайкальского края.

приказываю:

Переоформить лицензию на осуществление медицинской деятелъноати
}lb ЛО-75-01-001407 от 09 июля 2018 года, предоставленную Министерством
здравоохранения Забайкалъского края, на j\ф ЛО-75-01 -001524 с 22 мая 20|9
года с бессрочным сроком деЙствия на осуществление медицинскоЙ
деятельности в связи с изменением места жительства индивидуulJIъного
предпринимателя.

Ф.И.О. индивидуаJIьного гtредпринимателя :

Лиханова Светлана Александровна; ИП Лиханова С.А.

Паспорт: серия 76 10 Ns499296 выдан: отделом УФМС России по
Забайкальскому краю в централъном районе г. Читы 21.09.20110 года код
подразделения 750-002

Адрес места жителъства: 672005, Забайкалъский край, г.Чита, ул. З-я
,ЩолиновскаrI, дом б0.

огрн зOв75з602з00122
инн 75з606в1920з

Адреса мест осуществления лицензируемых видов деятельности:
1. б72000, Забайкальский край, г. Чита, ул. Анохина 88, попц,19

KpoBlt и (и_ци) се к()]\lпонснтов в \IcJlиll}.tHcIirIx це-lях.

Работы (услуги), выtIолняемые:
2.tФlи оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги) :

4) при оксвании первичной специализированной медико-санитарной помощи
в амбулаторных условиях по:
акушерству и гинекологии (за исключением использования всгIомогателъных
репродуктивных технологий и искусственного прерывания беременности);
ультразвуковой диагностике.

Исполняющий обязанности
министра Д. С. Старновский

a